

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K. J. Byggeservice ApS

c/o K. J. Byggeservice ApS, Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 96 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/11 2023

Klaus Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Byggeservice ApS
c/o K. J. Byggeservice ApS, Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 96 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere inden for kapitalformidling og eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 362.772, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.374.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 943.577 | 1.141.716 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(317.023)</u> | <u>(299.104)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 626.554 | 842.612 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(161.471)</u> | <u>(204.651)</u> |
| Resultat før skat | | 465.083 | 637.961 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(102.311)</u> | <u>(140.345)</u> |
| Årets resultat | | <u>362.772</u> | <u>497.616</u> |
| Overført resultat | | <u>362.772</u> | <u>497.616</u> |
| | | <u>362.772</u> | <u>497.616</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 19.081.753 | 18.558.206 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>19.081.753</u> | <u>18.558.206</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>19.081.753</u> | <u>18.558.206</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 284.623 | 217.600 |
| Tilgodehavender | | <u>284.623</u> | <u>217.600</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>596.583</u> | <u>491.778</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>881.206</u> | <u>709.378</u> |
| Aktiver i alt | | <u>19.962.959</u> | <u>19.267.584</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 2.500 |
| Overført resultat | | 3.249.746 | 2.884.474 |
| Egenkapital | | <u>3.374.746</u> | <u>3.011.974</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.474.158 | 13.920.838 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.000.000 | 1.300.000 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 169.334 | 215.754 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>15.643.492</u> | <u>15.436.592</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 501.955 | 454.612 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 145.068 | 72.339 |
| Deposita | | 297.698 | 292.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>944.721</u> | <u>819.018</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>16.588.213</u> | <u>16.255.610</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.962.959</u> | <u>19.267.584</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 2.500 | 2.884.474 | 3.011.974 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 362.772 | 362.772 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (2.500) | 2.500 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 125.000 | 0 | 3.249.746 | 3.374.746 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Årets resultat | | 362.772 | 497.616 |
| Reguleringer | 8 | 580.808 | 644.100 |
| Ændring i driftskapital | 9 | 77.929 | (18.537) |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 1.021.509 | 1.123.179 |
| Renteudbetalinger og lignende | | (161.474) | (193.618) |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 860.035 | 929.561 |
| Betalt selskabsskat | | (167.980) | (186.912) |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 692.055 | 742.649 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | (840.570) | (2.688.610) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | (840.570) | (2.688.610) |
| Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter | | (446.680) | (444.250) |
| Optagelse af gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 2.120.000 |
| Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder | | 700.000 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 253.320 | 1.675.750 |
| Ændring i likvider | | 104.805 | (270.211) |
| Likvider 1. juli 2022 | | 491.778 | 761.989 |
| Likvider 30. juni 2023 | | 596.583 | 491.778 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 596.583 | 491.778 |
| Likvider 30. juni 2023 | | 596.583 | 491.778 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>161.471</u> | <u>204.651</u> |
| | <u>161.471</u> | <u>204.651</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 169.334 | 215.754 |
| Årets udskudte skat | <u>(67.023)</u> | <u>(75.409)</u> |
| | <u>102.311</u> | <u>140.345</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og byg-</u> |
| | | <u>ninger</u> |
| Kostpris 1. juli 2022 | | 19.314.589 |
| Tilgang i årets løb | | <u>840.570</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>20.155.159</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | | 756.383 |
| Årets afskrivninger | | <u>317.023</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | | <u>1.073.406</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>19.081.753</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022 | (217.600) | (142.191) |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>(67.023)</u> | <u>(75.409)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023 | <u>(284.623)</u> | <u>(217.600)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | (230.665) | (162.017) |
| Amortiseringsudgifter | (53.958) | (55.583) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>284.623</u> | <u>217.600</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>284.623</u> | <u>217.600</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>284.623</u> | <u>217.600</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|-----------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| | <u>1. juli 2022</u> | <u>30. juni 2023</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.375.450 | 13.928.339 | 454.181 | 11.652.028 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.300.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | <u>215.754</u> | <u>169.334</u> | <u>47.774</u> | <u>0</u> |
| | <u>15.891.204</u> | <u>16.097.673</u> | <u>501.955</u> | <u>11.652.028</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 13.928, er der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 19.082.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle omkostninger | 161.471 | 204.651 |
| Af- og nedskrivninger | 317.023 | 299.104 |
| Skat af årets resultat | 102.314 | 140.345 |
| | <u>580.808</u> | <u>644.100</u> |
| | | |
| 9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i leverandører mv. | 77.929 | (18.537) |
| | <u>77.929</u> | <u>(18.537)</u> |